
 
UCHWAŁA Nr XVIII/146/2008 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim  
z dnia 13 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie : przyj ęcia herbu, flagi, banneru, pieczęci z wizerunkiem herbu Gorzowa     
                   Śląskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558. Nr 113 
poz. 984,Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 
2004r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 i 167 poz.1759 z 2005r Nr 172 poz.1441 i Nr 175 
poz.1457 z 2006r Nr 17, poz.128, Nr 181,poz.1337 oraz z 2007r Nr 48, poz.327 i Nr 173, 
poz.1218) po zasięgnięciu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji,  
Rada Miejska w Gorzowie Śląski, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się herb Gorzowa Śląskiego. 
Herb Gorzowa Śląskiego- w srebrnym (białym) polu tarczy późnogotyckiej jeleń czerwony 
zwrócony w prawo w skoku nad zielonym wzgórzem. 
Herb Gorzowa Śląskiego określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Przyjmuje się flagę Gminy Gorzów Śląski. 
Płat tkaniny o szerokości 1 metra i długości 1,6 metra dzielony w poziomie na pasy: 

� ¼ szerokości w części górnej w kolorze Ŝółtym;  
� ½ szerokości w części środkowej w kolorze niebieskim; 
� ¼ szerokości w części dolnej w kolorze Ŝółtym. 

W połowie szerokości pasa niebieskiego umieszczony herb Gorzowa Śląskiego- w srebrnym 
(białym) polu tarczy późnogotyckiej jeleń czerwony zwrócony w prawo w skoku nad 
zielonym wzgórzem. 
Wzór graficzny flagi Gminy Gorzów Śląski określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Przyjmuje się banner Gminy Gorzów Śląski. 
Banner w układzie pionowym, w proporcjach od 1:3 do 1:6. 
płat tkaniny dzielony w pionie na pasy: 

� ¼ szerokości po stronie prawej w kolorze Ŝółtym; 
� ½ szerokości w części środkowej w kolorze niebieskim; 
� ¼ szerokości po stronie lewej w kolorze Ŝółtym. 

W górnej części płata tkaniny ⅔ wysokości pasa niebieskiego umieszczony herb Gorzowa 
Śląskiego- w srebrnym (białym) polu tarczy późnogotyckiej jeleń czerwony zwrócony w 
prawo w skoku nad zielonym wzgórzem. 
Wzór graficzny banneru Gminy Gorzów Śląski określa załącznik nr 3 do niniejszej  uchwały. 
 
 



Oznaczenie kolorów: 
Kolor czerwony- C:0 M:100 Y:100 K:0; 
kolor zielony- C:70 M:0 Y:90 K:100; 
Kolor Ŝółty- C:0 M:0 Y:100 K:0; 
Kolor niebieski- C:90 M:0 T:0 K:0; 
Kolor biały- C:0 M:0 Y:0 K:0; 
Kolor czarny C:100 M:100 Y:100 K:100. 
 

§ 4 
 
Przyjmuje się pieczęcie Gminy Gorzów Śląski. 
Cztery stemple okrągłe o średnic 36 mm  z wizerunkiem stylizowanego jelenia w skoku przez 
wzgórze. 
W otoku pieczęci do tuszu napis „BURMISTRZ GORZOWA ŚLĄSKIEGO” i  „URZĄD 
MIEJSKI W GORZOWIE ŚLĄSKIM z zastosowaniem pisma majuskułowego. 
W otoku do laku napis „BURMISTRZ GORZOWA ŚLĄSKIEGO” i  „URZĄD MIEJSKI W 
GORZOWIE ŚLĄSKIM z zastosowaniem pisma majuskułowego. 
Wzór pieczęci Gminy Gorzów Śląski określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  
 
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY   RADY 
                                                                                         Roman Neugebauer 


